Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №20 имени Героя Советского Союза

Адама Петровича Турчинского поселка Псебай муниципального образования

Мостовский район

ПРИКАЗ

от 30.08.2024г. № 300

Об организации работы кризисной бригады

 в 2024-2025 учебном году

В целях организации эффективных действий участников образовательного

процесса в кризисных ситуациях, оказания своевременной психологической

помощи несовершеннолетним, своевременной профилактической работы с

обучающимися п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить состав кризисной бригады МАОУ

СОШ №20 имени А.П.Турчинского поселка Псебай  (Приложение 1).

2.Утвердить модель работы в кризисной ситуации (Приложение 2).

3.Утвердить план мероприятий по предотвращению кризисной ситуации в

лицее (Приложение 3).

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МАОУ СОШ№20

имени А.П. Турчинского поселка Псебай                                    О.М.Бушуева